ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2024 года  №126/6-5
г. Уфа

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения

на выборах, проводимых на территории муниципального района

Уфимский район 08 сентября 2024 года

В соответствии с частями 8.8.1 статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решила:

1. Распределить переносные ящики для голосования вне помещения

согласно приложению.

2. Выполнение данного решения поручить председателям участковых

избирательных комиссий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Мартынова А.Н.

Приложение на 2 листах.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

№ 01.08.2024 № 126/6-5

Распределение переносных ящиков для голосования вне помещения

на выборах, проводимых на территории муниципального района

Уфимский район 08 сентября 2024 года

 №

п/п

Номер

участковой

избирательной

комиссии

Количество избирателей Количество

переносных

ящиков

 1 3046 1963 3

 2 3047 2134 3

 3 3048 1786 3

 4 3049 2561 3

 5 3050 1716 3

 6 3051 1118 3

 7 3052 1158 3

 8 3053 2002 3

 9 3054 2421 3

 10 3055 480 2

 11 3056 1532 3

 12 3057 518 2

 13 3058 2228 3

 14 3059 713 2

 15 3060 520 2

 16 3061 2606 3

 17 3062 2765 3

 18 3063 787 2

 19 3064 2043 3

 20 3065 1409 3

 21 3066 2119 3

 22 3067 628 2

 23 3068 1110 3

 24 3069 2256 3

 25 3070 2164 3

 26 3071 2055 3

 27 3072 2617 3

 28 3073 1742 3

 29 3074 752 2

 30 3075 1194 3

 31 3076 2215 3

 32 3077 2463 3

 33 3078 2948 3

 34 3079 855 2

 35 3080 2054 3

 36 3081 1720 3

 37 3082 1813 3

 38 3083 1164 3

 39 3084 1243 3

 40 3085 130 1

 41 3086 192 1

 42 3087 286 1

 43 3088 824 2

 44 3089 2160 3

 45 3090 2059 3

 46 3493 1550 3

 47 3494 2541 3

 48 3505 1830 3

 49 3506 1379 3

 50 3507 2082 3

 51 3508 2226 3

 52 3544 1584 3

 53 3545 2307 3

 54 3547 1167 3

 55 3548 1588 3